
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. SCRIATTOLI” di VETRALLA 
con SEZIONE ad INDIRIZZO MUSICALE 

Via Cassia Sutrina, 2 – 01019 Vetralla (VT) -  Tel. 0761477015 
E-mail vtic82300p@istruzione.it  – vtic82300p@pec.istruzione.it - sito web: www.icvetralla.edu.it 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO l’Avviso pubblico relativo alla selezione di personale INTERNO per lo svolgimento dell’attività di 

COLLAUDATORE Progetto Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 79 del 07/01/2022 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione che ha esaminato le offerte pervenute prot. n. 611 del 

17/01/2022;  

VISTA la graduatoria desunta dal verbale della Commissione; 

CONSTATATA la regolarità degli atti;  

CONSIDERATO che l’aggiudicazione definitiva diventa efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs. 

50/2016, una volta effettuate le verifiche del possesso da parte dell’operatore economico aggiudicatario dei requisiti 

di ordine generale;  

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione provvisoria Avviso pubblico relativo alla selezione di personale INTERNO per lo svolgimento 

dell’attività di COLLAUDATORE Progetto Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 79 del 07/01/2022 alla prof.ssa 

Maria Laura ORONI. 

 

Il presente decreto di aggiudicazione è subordinato alla verifica positiva del possesso, da parte dell’aggiudicatario, 

dei requisiti previsti dalla normativa vigente.  

 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale (Albo Pretorio online) ai sensi della normativa 

vigente.  

 

Trascorsi 5 giorni dal presente provvedimento di aggiudicazione provvisoria, in assenza di reclami, si procederà 

all’aggiudicazione definitiva e alla stipula del contratto. 

 

 

Vetralla, 17/01/2022 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Dott.ssa Deborah Puntel 
 




		2022-01-17T18:11:19+0100
	PUNTEL DEBORAH




